

# Salamella cicolana di fegato

EAN a4775182

Biologico  Integrale  Vegano  Vegetariano  Senza glutine  Senza lattosio

## Descrizione

Salamella cicolana di fegato Sorrentino 350 g

## Allergeni

Contiene: latte. Non contiene: glutine.

## Indirizzo produttori

Salumificio Sorrentino Srl  
Via Cuna Re di Coppe, 9/11

Villa Romagnoli\_Mozzagrogn  
CH  
Italia

## Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

## Brand

Sorrentino

## Condizioni di conservazione

210 giorni.

## Peso

350 g

## Ingredienti

Fegato di suino (50 %), carne di suino, sale, proteine del latte, latte scremato in polvere, lattosio, destrosio, zucchero, aromi naturali, aglio.  
Antiossidanti: e300, e 301. conservanti: e 252, e 250.

## Caratteristiche

Granulometria: grana uniforme media.  
Colore: interno: uniforme rosso caratteristico.  
Consistenza:  
alla compressione: dipendente dal prodotto e dalla stagionatura;  
alla masticazione: consistente.  
Sapore: gusto delicato leggermente piccante.

## Marketing prodotto

Le carni di suino sono tagliate, tritate, ed impastate con spezie, aromi ed ingredienti vari, successivamente insaccate, asciugate e stagionate per un tempo medio di 30 gg.

## Informazioni nutrizionali

	Valori medi per 100 g
Energia:	1941 Kj
Energia:	468 Kcal
Grassi:	38,4 g
di cui acidi grassi saturi:	13 g
Carboidrati:	3,7 g
di cui zuccheri	2,4 g
Fibre:	1,3 g
Proteine:	26,9 g
Sale:	4 g